Nuda genu, nodoque sinus collecta fluentis.

Nuda pulchra mulier, quam purpurata pulchrior. Plaut. Most. sc. 3. a. 1. Nudus vincens centum pondo es. Idem Asin sc. 2. a. 2. Nudus in nervo (aleator) apud Quintil. Nudo pede pressa vna. Ovid. El. 6. lib. 4. Trist. ¶ Nudus pro paupere & egente. Cic. pro Flac. Quoniam nudus te delectarat, semper nudū esse voluisti. Qui iocus est in ambiguo: quo nudo inquit, in flore ætatis oblectatus es, cum semper nudum, hoc est, fortunis omnibus spoliatum atque eversum esse voluisti. nudum nudes legere. Iocus ex similitudine apud Cic. l. b. de Orat. 2. Cum innumera-

bilem Magio præfecto pecuniam dixisset datam: idque Scaurus tenuitate Magii redargueret; Erras, inquit, Scaure. Ego enim Magium non conservasse, dico, sed tanquam Nudus nudes legeret, in ventrem abstulisse. ¶ Nudus ab amicis, & nudus à propinquis, qui nullos habet amicos, aut propinquos. Cic. pro domo sua. Tam inops autem ego ab amicis; aut tam nuda Respubl. à magistratibus? Sic, Nuda ubi præsidio. Idem Att. lib. 7. Nudum in cæusa destituere, apud eundem. ¶ Nudo vestimenta detrahere, est commodum sperare ab eo qui nihil habet quod auferri queat. Plaut. in Asin. Me defraudato. L. Maximus nugæ agis: nudo detrahere vestimenta me jubes. Nudus item Insepultus, sive Mortuus. Virg. 5. Æneid. Nudus & ignota Palinure iacebis arena. Idem Ecl. 13. Et freta destituent nudos in littore pisces. Servius Sic,

Traduntur ducibus mania nuda suis, (cæsis principibus.

Ovid. 2. Fast. Ipsa virum vapui, simulachraque nuda reliqui. (i. Cæsaris Idem 3. Fast.

— Nudos sine arbore campos,

Idem Eleg. 10. lib. 3. Trist. — Et mensas, ossaque nuda videt,

Idem 2. Fast. Sub nuda positum cernere possit humo,

idem Eleg. 5. lib. 1. Trist. Nudæ valles, apertæ. Livius lib. 8. d. 4. Sueton. in Tiber. c. 17. In nudo cespice cibum capere. ¶ Nudus per metaphoram accipitur pro plano & claro, & quod nullo prætextu, aut coloribus est velatum, ψιλός, ut quum Nudam veritatē dicimus, & Nudam simplicitatem. Nudæ artes Rhetorum quorundam. Et Nuda præceptorum traditio. Quintil. Nudos artus probationum & velut carne spoliatos. Idem Quint.

— Vixque meus capiet nomina nuda liber.

Ovid. Eleg. 1. lib. 2. Trist. Nuda vina Ibid. Eleg. 10. lib. 3. Nudam Cæsaris iram. Nuda pax. Eleg. 11. lib. 3. Trist. Nudum certamen habetur. (i. solum) Idem 13. Metam. Item, Turpi ac nuda fuge. Velleius.

Nūdē, adverbium, simpliciter, & non fucatè. ψιλός. Nūdītās, aris, Simplicitas: & quandoque sumitur pro inopia. ἄγαμος. herom. γυμνότης. GAL. Nudis, pauvre. ITAL. Nudica. GERM. Die bloße. HISP. Desnudez. ANG. Nakedness, want of any thing. ¶ Quintil. l. 10. c. 2. Tenuitas ac nuditas, placuit, &c.